SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 030,
DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 187, de

27/02/2020, considerando o Processo SEI nº 23417.1000262/2023-81, e Edital nº 21/2023, de

19/10/2023,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem comissão do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos do
Campus Petrolina, conforme a Resolução nº 25/2013 e Edital 21/2023:

ÁREA TÉCNICA

SIAPE SERVIDOR REPRESENTAÇÃO

2700528 MARCELO EDUARDO ALVES OLINDA DE SOUZA Presidente/coordenador

1759170 ARÃO CARDOS  VIANA Titular

1743557 BEATRIZ CAVALCANTI AMORIM DE MELO Titular

1069535 SILVANA BELEM DE OLIVEIRA VILAR Suplente

1897410 ANA JULIA DE BRITO ARAÚJO CARVALHO Suplente

ÁREA COMUM

SIAPE SERVIDOR REPRESENTAÇÃO

1781365 CLÉCIA SIMONE GONÇALVES PACHECO Titular

1347099 GISLANE ROCHA DE SIQUEIRA GAVA Suplente

DISCENTE

Matrícula DISCENTE REPRESENTAÇÃO

202224020024 LARISSA DA SILVA RIBEIRO FORTALEZA Titular

202214020031 KARLA THAYNÁ NASCIMENTO DE SOUZA VARGAS Suplente

202224020017 PLAUDEZIR FELISBERTO DE ABREU NETO Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertão

		2024-02-21T16:19:33-0300
	Fabiano de Almeida Marinho:69234620453